
 
 

UCHWAŁA NR  XXXI/263/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/239/20 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 27 listopada 2020r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.1)) oraz art. 7 ust. 4   i art. 8  ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach 
w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 219 ze zm.2)), Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/239/20 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 27 listopada 2020r. ustalającą 
lokalizację inwestycji mieszkaniowej, obejmującą budynek  mieszkalny wielorodzinny z garażem podziemnym 
oraz niezbędną infrastrukturą techniczną, przy ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  w Grójcu, na działce nr 
3599/5 obręb geodezyjny 0001-Grójec, jednostka ewidencyjna 140605_4 Grójec, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 7 ust.8 tiret pierwsze otrzymuje brzmienie : 

„- powierzchnia terenu inwestycji 4 896 m2,”; 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„ Inwestycja mieszkaniowa zlokalizowana będzie na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 3599/5, 
obręb geodezyjny 0001 Grójec, jednostka geodezyjna 140605_4 Grójec-Miasto– księga wieczysta 
RA1G00003188/6 o powierzchni 4 896 m2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi  
w życie z dniem publikacji. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 
1) Zmiany opublikowano w Dz.U. z  2020r, poz.1378 
2) Zmiany opublikowano w Dz.U. z  2020r, poz.471 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 04 lutego 2021 r.

Poz. 870


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-02-04T08:39:12+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




